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„Z ekologią na Ty”
Społeczność naszej szkoły jest od dawna zaangażowana w działania ekologiczne.  Powodów oraz potrzeb środowiskowych, które
zainicjowały nasze działania jest wiele. Coraz częściej słyszymy o zmianach klimatycznych spowodowanych działalnością człowieka.
Skutkiem zachodzących zmian są gwałtowne burze, niszczycielskie wiatry czy susze,  spowodowane mniejszą ilością opadów.

Miesiąc działań ekologicznych za nami.

Podczas  trwania  projektu  „Z  ekologią  na  Ty”  zbieraliśmy  plastikowe  nakrętki  oraz  zużyte  baterie.  Plastikowe  nakrętki
przekazywane były chorej dziewczynce z Siedlec. Dzięki tej akcji uczniowie uczą się, że jedna plastikowa nakrętka może zmienić czyjś los.
Segregowanie odpadów niesie długotrwałe korzyści.

Kolejnym działaniem były kolorowe poniedziałki. Uczniowie w podany poniedziałek ubierali się w podanym kolorze dnia (żółty, zielony,
niebieski, różowy).

Konkurs fotograficzny - chętni uczniowie osobiście wykonali zdjęcie na temat: „Przyszła wiosna”.

Uczniowie przygotowywali piękne plakaty pod hasłem: „Segreguję więc nie palę” oraz „Ziemię kochamy, traw nie wypalamy”.

Każda klasa przygotowała również pracę w formie pisemnej:

- Klasa I – V wierszyk lub rymowanka o czystym powietrzu.
- Klasa VI wywiad z bocianem lub jaskółką.
- Klasa VII wywiad z jeżem lub żabą.
- Klasa VIII wywiad z drzewem.

Przedostatnim działaniem miesiąca ekologicznego był sprawdzian wiedzy ekologicznej. Oto zwycięzcy:

W kategorii I – III najlepsi okazali się:

I miejsce Nikola Trębicka klasa IB
II miejsce Emanuel Wojciechowski klasa IA
III miejsce Antoni Sawicki IIIA i Kamil Geneja IIIB

W kategorii IV – VI najlepsi okazali się:

I miejsce Aleksandra Trębicka klasa IVA
II miejsce Weronika Ciołek i Paweł Łupiński klasa IVB

W kategorii VII – VIII najlepsi okazali się:

I miejsce Przemysław Podniesiński klasa VIIIA
II miejsce Wiktoria Trębicka klasa VIIIA
III miejsce Aleksandra Czarnocka  i Krzysztof Żuk klasa VIIB

Na zakończenie  1  czerwca 2022r.  odbył  się  APEL EKOLOGICZNY  oraz  PRZEDSTAWIENIE „Na ratunek Ziemi”.  Serdecznie
dziękujemy  uczniom  klasy  siódmej  za  zorganizowanie  pięknego  przedstawienia.  Podczas  podsumowania  akcji  o  charakterze
ekologicznym w naszej szkole przeprowadzona została loteria fantowa. Uczniowie biorący udział w konkursach szkolnych otrzymali
nagrody oraz dyplomy. Zwycięzcom gratulujemy!

Wszystkie klasy przez cały czas trwania miesiąca ekologicznego rywalizowały ze sobą. Zbierały punkty. Zwycięskie klasy:

I kategoria klasy I-IV

I miejsce zajęła klasa IIIA
II miejsce zajęła klasa IIIB  
III miejsce zajęła klasa IVA
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II kategoria klasy V-VIII

I miejsce zajęła klasa VA
II miejsce zajęła klasa VIA i VIIIB

Klasa IIIA i VA w nagrodę za zdobycie pierwszego miejsca wyjadą na wycieczkę rekreacyjną dnia 22 czerwca 2022 r. Będą
mieli okazję zobaczyć wystawę w Muzeum Ziemiaństwa w Dąbrowie. Spedzą wspólnie czas przy ognisku.

 


